
ZARZĄDZENIE Nr 249 /2014 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 16 czerwca 2014r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie 
do prowadzenia postępowania w sprawach związanych z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny, w tym wydawania w tych sprawach decyzji 

 

Na podstawie § 13 ust 4 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 27 maja 2014r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych (Dz. U. z 2014, poz. 755) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Kasołka – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kotlinie do prowadzenia postępowania w sprawach związanych z przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny, w tym wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 16 czerwca 2014r. do odwołania, nie dłużej, niż przez 
okres zatrudnienia na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kotlinie. 

 

 

         W Ó J T 

        /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 


